
- 1 -

Θέμα: Έγκριση τροποποιημένων αποτελεσμάτων αξιολόγησης ενστάσεων της 
πρόσκλησης χρηματοδοτικής Ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση 1.δε.9α 
«Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την 
πανδημία» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-
2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη,

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που 
κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005.

2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 
στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 
265/23-12-2014)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Την υπ. αριθμ. 32681/ΕΥΘΥ335/23-03-2015 (ΦΕΚ 713/Β/24-4-2015 Υπουργική Απόφαση, με 
θέμα «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της αριθμ. 
41546/Γ΄ΚΠΣ/281/ΚΥΑ/8.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β) ΚΥΑ, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 
17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 
Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και 
περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη 
θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την 
απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006. 

6. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί 
κρατικών ενισχύσεων.

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων 
κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των Άρθρων 
107 και 108 της Συνθήκης.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ
Ταχ. Δ/νση: Ν.Ε.Ο. Πατρών-Αθηνών 
28, 26441 ΠΑΤΡΑ
Πληροφ.: Αριστείδης Μαμασιούλας
e-mail: amamasioulas@mou.gr

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΑΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Πάτρα, 11/10/2022
Αριθμ. Πρωτ.: 4417

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 2 -

8. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για 
την έρευνα και ανάπτυξη και την καινοτομία» (2014/C 198/01).

9. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των 
αποφάσεων της Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν 
παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις.

10. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, σύμφωνα με την υπ’ Αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712 Απόφαση 
του Υπουργού Οικονομίας Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού, όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.

11. Τη με αρ. πρωτ. Α.Π. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20–10–2016 (ΦΕΚ 3521/Β’/01–11–2016) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – 
Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-
2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων, αξιολόγησης πράξεων», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

12. Τη με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών 
διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών 
από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων 
συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του 
Ν.4314/2014.

13. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον _έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει.

14. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή 
«Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης 2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης). 

15. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010).

16. Το Π.Δ. 132/2010, «Περί Οργανισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος» ΦΕΚ 225Α /2010 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

17. Την με αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης 
των αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και την 2ης Ιουνίου 
2019 και το από 29/08/2019 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας Περιφερειακής αρχής της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.

18. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10161 final/18-12-2014 που αφορά την 
έγκριση του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την C(2020) 4707 
final/7-7-2020 απόφαση 

19. Την με αρ. Πρωτ. 2902/2-7-2019 επιστολή της ΕΥΔΕΠΠΔΕ προς την Ευρωπαϊκή Επιτροπή για 
την επέκταση μεταβατικής περιόδου εφαρμογής του άρθρου 67(2)α) του Καν. 1303/2018 
σύμφωνα με το άρθρο 152(7)

20. Την με αρ. πρωτ. 5045/19.12.2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, με την 
οποία ορίζεται ο “Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας 
και Επιχειρηματικότητας” (ΕΦΕΠΑΕ) της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ως Ενδιάμεσος Φορέας 
Διαχείρισης (ΕΦΔ) των δράσεων του Ε.Π. «Δυτική Ελλάδας 2014-2020»

21. Την με αρ. πρωτ. 2651/1-6-2021 μέσω γραπτής διαδικασίας απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», με την οποία με την οποία εγκρίθηκε 
η μεθοδολογία η διαδικασία και το περιεχόμενο της 32ης έκδοσης του εντύπου εξειδίκευσης 
του ΕΠ, ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ' έτος 
στόχοι 

22. Την με αρ. πρωτ. 2939/24-6-2021 μέσω γραπτής διαδικασίας απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», με την οποία εγκρίθηκαν τα κριτήρια 
επιλογής των πράξεων της δράσης

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 3 -

23. Την με αρ. πρωτ. 3312/17-7-2021 απόφαση πρόσκλησης υποβολής προτάσεων 
χρηματοδοτικής Ενίσχυσης για τη δράση 1.δε.9α «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη 
Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία», όπως τροποποιήθηκε με τις με αρ. πρωτ. 
4246/21-9-2021, 4763/15-10-2021 και 1838/28-4-2022 αποφάσεις

24. Την με αρ. πρωτ. 1605/11-4-2022 απόφαση ορισμού της επιτροπής ενστάσεων του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας στο πλαίσιο της πρόσκλησης της δράσης 1.δε.9α «Παροχή 
ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία»

25. Τη με αρ. πρωτ. 1407/28-3-2022 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας για την 
Έγκριση συγκεντρωτικού πίνακα οριστικών αποτελεσμάτων αξιολόγησης της πρόσκλησης 
χρηματοδοτικής Ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση 1.δε.9α «Παροχή ρευστότητας 
σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία»

26. Τις υποβληθείσες ενστάσεις στο πλαίσιο της πρόσκλησης της δράσης 1.δε.9α «Παροχή 
ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία» μέσω του 
Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων

27. Το με αρ. πρωτ. 2014/10-5-2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της επιτροπής 
ενστάσεων με το οποίο διαβιβάστηκαν τα πρακτικά αξιολόγησης των υποβληθέντων 
ενστάσεων

28. Τη με αρ. πρωτ. 2257/11-5-2022 απόφαση Έγκρισης αποτελεσμάτων αξιολόγησης ενστάσεων 
της πρόσκλησης χρηματοδοτικής Ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση 1.δε.9α 
«Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία»

29. Τη με αρ. πρωτ. 4349/7-10-2022 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση των τροποποιημένων αποτελεσμάτων αξιολόγησης των ενστάσεων που έχουν 
υποβληθεί στα πλαίσια της πρόσκλησης χρηματοδοτικής Ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη 
δράση 1.δε.9α «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την 
πανδημία» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» με 
Κωδικό Πρόσκλησης ΠΔΕ0103-7, όπως έχουν καταχωρηθεί σχετικά στο Πληροφοριακό Σύστημα 
Κρατικών Ενισχύσεων.

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Νεκτάριος Φαρμάκης

Εσωτερική Διανομή 

 Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας
 Μονάδα Α’
 ΧΑ

 Συνημμένα:
 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Ι : ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α

 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΙI: ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β1

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 4 -

 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ III : ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β2

 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΙV: ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β3

 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ V: ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 5 -

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Ι : ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση Πρότασης

1 ΔΕΕ17-0434443 55,71 800,00 € 800,00 € Προς Ενίσχυση

2 ΔΕΕ17-0459844 52,59 800,00 € 1.600,00 € Προς Ενίσχυση

3 ΔΕΕ17-0452156 43,93 800,00 € 2.400,00 € Προς Ενίσχυση

4 ΔΕΕ17-0441537 43,54 800,00 € 3.200,00 € Προς Ενίσχυση

5 ΔΕΕ17-0461513 35,89 800,00 € 4.000,00 € Προς Ενίσχυση

6 ΔΕΕ17-0453038 35,42 800,00 € 4.800,00 € Προς Ενίσχυση

7 ΔΕΕ17-0447263 34,09 800,00 € 5.600,00 € Προς Ενίσχυση

8 ΔΕΕ17-0457652 33,26 800,00 € 6.400,00 € Προς Ενίσχυση

9 ΔΕΕ17-0446880 31,81 800,00 € 7.200,00 € Προς Ενίσχυση

10 ΔΕΕ17-0451194 29,73 800,00 € 8.000,00 € Προς Ενίσχυση

11 ΔΕΕ17-0457364 29,32 800,00 € 8.800,00 € Προς Ενίσχυση

12 ΔΕΕ17-0458610 28,67 800,00 € 9.600,00 € Προς Ενίσχυση

13 ΔΕΕ17-0450441 27,41 800,00 € 10.400,00 € Προς Ενίσχυση

14 ΔΕΕ17-0449283 26,58 800,00 € 11.200,00 € Προς Ενίσχυση

15 ΔΕΕ17-0455472 25,93 800,00 € 12.000,00 € Προς Ενίσχυση

16 ΔΕΕ17-0448756 25,55 800,00 € 12.800,00 € Προς Ενίσχυση

17 ΔΕΕ17-0447790 24,61 800,00 € 13.600,00 € Προς Ενίσχυση

18 ΔΕΕ17-0458603 23,71 800,00 € 14.400,00 € Προς Ενίσχυση

19 ΔΕΕ17-0449456 23,58 800,00 € 15.200,00 € Προς Ενίσχυση

20 ΔΕΕ17-0450484 23,29 800,00 € 16.000,00 € Προς Ενίσχυση

21 ΔΕΕ17-0449409 23,02 800,00 € 16.800,00 € Προς Ενίσχυση

22 ΔΕΕ17-0444830 22,90 800,00 € 17.600,00 € Προς Ενίσχυση

23 ΔΕΕ17-0450620 22,07 800,00 € 18.400,00 € Προς Ενίσχυση

24 ΔΕΕ17-0461299 21,82 800,00 € 19.200,00 € Προς Ενίσχυση

25 ΔΕΕ17-0462619 21,07 800,00 € 20.000,00 € Προς Ενίσχυση

26 ΔΕΕ17-0452144 20,69 800,00 € 20.800,00 € Προς Ενίσχυση

27 ΔΕΕ17-0453071 20,27 800,00 € 21.600,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 6 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση Πρότασης

28 ΔΕΕ17-0450368 19,61 800,00 € 22.400,00 € Προς Ενίσχυση

29 ΔΕΕ17-0461781 19,10 800,00 € 23.200,00 € Προς Ενίσχυση

30 ΔΕΕ17-0461508 18,94 800,00 € 24.000,00 € Προς Ενίσχυση

31 ΔΕΕ17-0442437 17,66 800,00 € 24.800,00 € Προς Ενίσχυση

32 ΔΕΕ17-0457164 17,54 800,00 € 25.600,00 € Προς Ενίσχυση

33 ΔΕΕ17-0460949 16,99 800,00 € 26.400,00 € Προς Ενίσχυση

34 ΔΕΕ17-0442045 15,76 800,00 € 27.200,00 € Προς Ενίσχυση

35 ΔΕΕ17-0461362 14,90 800,00 € 28.000,00 € Προς Ενίσχυση

36 ΔΕΕ17-0460901 13,60 800,00 € 28.800,00 € Προς Ενίσχυση

37 ΔΕΕ17-0458630 13,56 800,00 € 29.600,00 € Προς Ενίσχυση

38 ΔΕΕ17-0435844 13,51 800,00 € 30.400,00 € Προς Ενίσχυση

39 ΔΕΕ17-0457753 12,91 800,00 € 31.200,00 € Προς Ενίσχυση

40 ΔΕΕ17-0454033 11,70 800,00 € 32.000,00 € Προς Ενίσχυση

41 ΔΕΕ17-0460810 11,28 800,00 € 32.800,00 € Προς Ενίσχυση

42 ΔΕΕ17-0455470 10,60 800,00 € 33.600,00 € Προς Ενίσχυση

43 ΔΕΕ17-0460801 9,44 800,00 € 34.400,00 € Προς Ενίσχυση

44 ΔΕΕ17-0460040 9,18 800,00 € 35.200,00 € Προς Ενίσχυση

45 ΔΕΕ17-0460302 9,16 800,00 € 36.000,00 € Προς Ενίσχυση

46 ΔΕΕ17-0462573 8,55 800,00 € 36.800,00 € Προς Ενίσχυση

47 ΔΕΕ17-0447718 7,38 800,00 € 37.600,00 € Προς Ενίσχυση

48 ΔΕΕ17-0451319 6,02 800,00 € 38.400,00 € Προς Ενίσχυση

49 ΔΕΕ17-0435575 5,96 800,00 € 39.200,00 € Προς Ενίσχυση

50 ΔΕΕ17-0462796 5,51 800,00 € 40.000,00 € Προς Ενίσχυση

51 ΔΕΕ17-0449445 4,83 800,00 € 40.800,00 € Προς Ενίσχυση

52 ΔΕΕ17-0448446 3,82 800,00 € 41.600,00 € Προς Ενίσχυση

53 ΔΕΕ17-0449062 3,54 800,00 € 42.400,00 € Προς Ενίσχυση

54 ΔΕΕ17-0445523 2,41 800,00 € 43.200,00 € Προς Ενίσχυση

55 ΔΕΕ17-0449702 1,65 800,00 € 44.000,00 € Προς Ενίσχυση

56 ΔΕΕ17-0449172 1,30 800,00 € 44.800,00 € Προς Ενίσχυση

57 ΔΕΕ17-0459971 0,62 800,00 € 45.600,00 € Προς Ενίσχυση

58 ΔΕΕ17-0461773 0,12 800,00 € 46.400,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 7 -

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ: ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β1

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση Πρότασης

1 ΔΕΕ17-0448622 94,14 1.000,00 € 1.000,00 € Προς Ενίσχυση

2 ΔΕΕ17-0443018 86,15 1.000,00 € 2.000,00 € Προς Ενίσχυση

3 ΔΕΕ17-0461151 82,41 1.000,00 € 3.000,00 € Προς Ενίσχυση

4 ΔΕΕ17-0459943 77,23 1.000,00 € 4.000,00 € Προς Ενίσχυση

5 ΔΕΕ17-0449207 76,78 1.000,00 € 5.000,00 € Προς Ενίσχυση

6 ΔΕΕ17-0453399 70,32 1.000,00 € 6.000,00 € Προς Ενίσχυση

7 ΔΕΕ17-0452256 67,15 1.000,00 € 7.000,00 € Προς Ενίσχυση

8 ΔΕΕ17-0447847 64,44 1.000,00 € 8.000,00 € Προς Ενίσχυση

9 ΔΕΕ17-0449073 63,76 1.000,00 € 9.000,00 € Προς Ενίσχυση

10 ΔΕΕ17-0452025 63,11 1.000,00 € 10.000,00 € Προς Ενίσχυση

11 ΔΕΕ17-0452130 62,75 1.000,00 € 11.000,00 € Προς Ενίσχυση

12 ΔΕΕ17-0458101 61,36 1.000,00 € 12.000,00 € Προς Ενίσχυση

13 ΔΕΕ17-0452936 60,85 1.000,00 € 13.000,00 € Προς Ενίσχυση

14 ΔΕΕ17-0458492 60,83 1.000,00 € 14.000,00 € Προς Ενίσχυση

15 ΔΕΕ17-0461068 60,58 1.000,00 € 15.000,00 € Προς Ενίσχυση

16 ΔΕΕ17-0450823 59,61 1.000,00 € 16.000,00 € Προς Ενίσχυση

17 ΔΕΕ17-0448341 59,39 1.000,00 € 17.000,00 € Προς Ενίσχυση

18 ΔΕΕ17-0442326 59,34 1.000,00 € 18.000,00 € Προς Ενίσχυση

19 ΔΕΕ17-0434826 58,91 1.000,00 € 19.000,00 € Προς Ενίσχυση

20 ΔΕΕ17-0450925 58,90 1.000,00 € 20.000,00 € Προς Ενίσχυση

21 ΔΕΕ17-0449122 58,54 1.000,00 € 21.000,00 € Προς Ενίσχυση

22 ΔΕΕ17-0458939 58,39 1.000,00 € 22.000,00 € Προς Ενίσχυση

23 ΔΕΕ17-0444292 57,61 1.000,00 € 23.000,00 € Προς Ενίσχυση

24 ΔΕΕ17-0441160 57,11 1.000,00 € 24.000,00 € Προς Ενίσχυση

25 ΔΕΕ17-0435269 56,69 1.000,00 € 25.000,00 € Προς Ενίσχυση

26 ΔΕΕ17-0459236 56,45 1.000,00 € 26.000,00 € Προς Ενίσχυση

27 ΔΕΕ17-0462735 54,42 1.000,00 € 27.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 8 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση Πρότασης

28 ΔΕΕ17-0458281 52,90 1.000,00 € 28.000,00 € Προς Ενίσχυση

29 ΔΕΕ17-0460460 52,41 1.000,00 € 29.000,00 € Προς Ενίσχυση

30 ΔΕΕ17-0451060 50,46 1.000,00 € 30.000,00 € Προς Ενίσχυση

31 ΔΕΕ17-0451133 49,24 1.000,00 € 31.000,00 € Προς Ενίσχυση

32 ΔΕΕ17-0458861 48,77 1.000,00 € 32.000,00 € Προς Ενίσχυση

33 ΔΕΕ17-0449489 48,15 1.000,00 € 33.000,00 € Προς Ενίσχυση

34 ΔΕΕ17-0459057 48,01 1.000,00 € 34.000,00 € Προς Ενίσχυση

35 ΔΕΕ17-0448036 46,62 1.000,00 € 35.000,00 € Προς Ενίσχυση

36 ΔΕΕ17-0448677 43,28 1.000,00 € 36.000,00 € Προς Ενίσχυση

37 ΔΕΕ17-0449806 41,36 1.000,00 € 37.000,00 € Προς Ενίσχυση

38 ΔΕΕ17-0438582 40,28 1.000,00 € 38.000,00 € Προς Ενίσχυση

39 ΔΕΕ17-0460240 38,98 1.000,00 € 39.000,00 € Προς Ενίσχυση

40 ΔΕΕ17-0454594 37,97 1.000,00 € 40.000,00 € Προς Ενίσχυση

41 ΔΕΕ17-0459690 37,74 1.000,00 € 41.000,00 € Προς Ενίσχυση

42 ΔΕΕ17-0450517 37,62 1.000,00 € 42.000,00 € Προς Ενίσχυση

43 ΔΕΕ17-0452571 37,34 1.000,00 € 43.000,00 € Προς Ενίσχυση

44 ΔΕΕ17-0450634 34,38 1.000,00 € 44.000,00 € Προς Ενίσχυση

45 ΔΕΕ17-0453690 33,80 1.000,00 € 45.000,00 € Προς Ενίσχυση

46 ΔΕΕ17-0458653 33,69 1.000,00 € 46.000,00 € Προς Ενίσχυση

47 ΔΕΕ17-0449676 33,22 1.000,00 € 47.000,00 € Προς Ενίσχυση

48 ΔΕΕ17-0462726 32,56 1.000,00 € 48.000,00 € Προς Ενίσχυση

49 ΔΕΕ17-0459763 31,51 1.000,00 € 49.000,00 € Προς Ενίσχυση

50 ΔΕΕ17-0453207 31,44 1.000,00 € 50.000,00 € Προς Ενίσχυση

51 ΔΕΕ17-0459091 30,69 1.000,00 € 51.000,00 € Προς Ενίσχυση

52 ΔΕΕ17-0449020 29,51 1.000,00 € 52.000,00 € Προς Ενίσχυση

53 ΔΕΕ17-0452951 29,12 1.000,00 € 53.000,00 € Προς Ενίσχυση

54 ΔΕΕ17-0454629 28,87 1.000,00 € 54.000,00 € Προς Ενίσχυση

55 ΔΕΕ17-0450367 28,60 1.000,00 € 55.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 9 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση Πρότασης

56 ΔΕΕ17-0453305 26,43 1.000,00 € 56.000,00 € Προς Ενίσχυση

57 ΔΕΕ17-0459355 26,28 1.000,00 € 57.000,00 € Προς Ενίσχυση

58 ΔΕΕ17-0451879 24,53 1.000,00 € 58.000,00 € Προς Ενίσχυση

59 ΔΕΕ17-0450924 24,26 1.000,00 € 59.000,00 € Προς Ενίσχυση

60 ΔΕΕ17-0459377 23,96 1.000,00 € 60.000,00 € Προς Ενίσχυση

61 ΔΕΕ17-0455790 21,42 1.000,00 € 61.000,00 € Προς Ενίσχυση

62 ΔΕΕ17-0457699 20,64 1.000,00 € 62.000,00 € Προς Ενίσχυση

63 ΔΕΕ17-0462687 19,96 1.000,00 € 63.000,00 € Προς Ενίσχυση

64 ΔΕΕ17-0450543 19,65 1.000,00 € 64.000,00 € Προς Ενίσχυση

65 ΔΕΕ17-0459696 19,04 1.000,00 € 65.000,00 € Προς Ενίσχυση

66 ΔΕΕ17-0452084 19,04 1.000,00 € 66.000,00 € Προς Ενίσχυση

67 ΔΕΕ17-0460704 18,63 1.000,00 € 67.000,00 € Προς Ενίσχυση

68 ΔΕΕ17-0459272 16,95 1.000,00 € 68.000,00 € Προς Ενίσχυση

69 ΔΕΕ17-0448972 15,67 1.000,00 € 69.000,00 € Προς Ενίσχυση

70 ΔΕΕ17-0453032 15,54 1.000,00 € 70.000,00 € Προς Ενίσχυση

71 ΔΕΕ17-0458693 14,94 1.000,00 € 71.000,00 € Προς Ενίσχυση

72 ΔΕΕ17-0458420 14,32 1.000,00 € 72.000,00 € Προς Ενίσχυση

73 ΔΕΕ17-0442263 11,98 1.000,00 € 73.000,00 € Προς Ενίσχυση

74 ΔΕΕ17-0434289 10,66 1.000,00 € 74.000,00 € Προς Ενίσχυση

75 ΔΕΕ17-0458054 9,85 1.000,00 € 75.000,00 € Προς Ενίσχυση

76 ΔΕΕ17-0438179 8,95 1.000,00 € 76.000,00 € Προς Ενίσχυση

77 ΔΕΕ17-0449925 2,03 1.000,00 € 77.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 10 -

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ III : ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β2

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης

1 ΔΕΕ17-0451079 97,15 3.000,00 € 3.000,00 € Προς Ενίσχυση

2 ΔΕΕ17-0438781 93,95 3.000,00 € 6.000,00 € Προς Ενίσχυση

3 ΔΕΕ17-0450606 89,11 3.000,00 € 9.000,00 € Προς Ενίσχυση

4 ΔΕΕ17-0449648 87,46 3.000,00 € 12.000,00 € Προς Ενίσχυση

5 ΔΕΕ17-0459007 86,62 3.000,00 € 15.000,00 € Προς Ενίσχυση

6 ΔΕΕ17-0450219 83,62 3.000,00 € 18.000,00 € Προς Ενίσχυση

7 ΔΕΕ17-0441452 82,75 3.000,00 € 21.000,00 € Προς Ενίσχυση

8 ΔΕΕ17-0441194 81,15 3.000,00 € 24.000,00 € Προς Ενίσχυση

9 ΔΕΕ17-0458285 78,17 3.000,00 € 27.000,00 € Προς Ενίσχυση

10 ΔΕΕ17-0455998 77,98 3.000,00 € 30.000,00 € Προς Ενίσχυση

11 ΔΕΕ17-0439315 74,67 3.000,00 € 33.000,00 € Προς Ενίσχυση

12 ΔΕΕ17-0454894 73,86 3.000,00 € 36.000,00 € Προς Ενίσχυση

13 ΔΕΕ17-0456814 72,98 3.000,00 € 39.000,00 € Προς Ενίσχυση

14 ΔΕΕ17-0450366 70,31 3.000,00 € 42.000,00 € Προς Ενίσχυση

15 ΔΕΕ17-0444625 70,15 3.000,00 € 45.000,00 € Προς Ενίσχυση

16 ΔΕΕ17-0454881 68,48 3.000,00 € 48.000,00 € Προς Ενίσχυση

17 ΔΕΕ17-0458123 67,01 3.000,00 € 51.000,00 € Προς Ενίσχυση

18 ΔΕΕ17-0455455 66,67 3.000,00 € 54.000,00 € Προς Ενίσχυση

19 ΔΕΕ17-0449019 66,04 3.000,00 € 57.000,00 € Προς Ενίσχυση

20 ΔΕΕ17-0458497 65,18 3.000,00 € 60.000,00 € Προς Ενίσχυση

21 ΔΕΕ17-0457894 64,64 3.000,00 € 63.000,00 € Προς Ενίσχυση

22 ΔΕΕ17-0450723 63,18 3.000,00 € 66.000,00 € Προς Ενίσχυση

23 ΔΕΕ17-0462638 63,10 3.000,00 € 69.000,00 € Προς Ενίσχυση

24 ΔΕΕ17-0450994 60,77 3.000,00 € 72.000,00 € Προς Ενίσχυση

25 ΔΕΕ17-0461178 59,96 3.000,00 € 75.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 11 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης

26 ΔΕΕ17-0447743 58,23 3.000,00 € 78.000,00 € Προς Ενίσχυση

27 ΔΕΕ17-0450532 57,46 3.000,00 € 81.000,00 € Προς Ενίσχυση

28 ΔΕΕ17-0448477 57,31 3.000,00 € 84.000,00 € Προς Ενίσχυση

29 ΔΕΕ17-0459116 56,96 3.000,00 € 87.000,00 € Προς Ενίσχυση

30 ΔΕΕ17-0449276 56,87 3.000,00 € 90.000,00 € Προς Ενίσχυση

31 ΔΕΕ17-0445999 56,58 3.000,00 € 93.000,00 € Προς Ενίσχυση

32 ΔΕΕ17-0434475 56,51 3.000,00 € 96.000,00 € Προς Ενίσχυση

33 ΔΕΕ17-0459128 56,38 3.000,00 € 99.000,00 € Προς Ενίσχυση

34 ΔΕΕ17-0448936 56,32 3.000,00 € 102.000,00 € Προς Ενίσχυση

35 ΔΕΕ17-0458035 56,14 3.000,00 € 105.000,00 € Προς Ενίσχυση

36 ΔΕΕ17-0451505 55,19 3.000,00 € 108.000,00 € Προς Ενίσχυση

37 ΔΕΕ17-0449167 55,18 3.000,00 € 111.000,00 € Προς Ενίσχυση

38 ΔΕΕ17-0440699 54,67 3.000,00 € 114.000,00 € Προς Ενίσχυση

39 ΔΕΕ17-0451473 54,17 3.000,00 € 117.000,00 € Προς Ενίσχυση

40 ΔΕΕ17-0449346 54,05 3.000,00 € 120.000,00 € Προς Ενίσχυση

41 ΔΕΕ17-0446641 53,24 3.000,00 € 123.000,00 € Προς Ενίσχυση

42 ΔΕΕ17-0452629 53,02 3.000,00 € 126.000,00 € Προς Ενίσχυση

43 ΔΕΕ17-0459160 52,84 3.000,00 € 129.000,00 € Προς Ενίσχυση

44 ΔΕΕ17-0451006 52,21 3.000,00 € 132.000,00 € Προς Ενίσχυση

45 ΔΕΕ17-0458709 52,19 3.000,00 € 135.000,00 € Προς Ενίσχυση

46 ΔΕΕ17-0457132 52,08 3.000,00 € 138.000,00 € Προς Ενίσχυση

47 ΔΕΕ17-0452648 51,91 3.000,00 € 141.000,00 € Προς Ενίσχυση

48 ΔΕΕ17-0442377 51,76 3.000,00 € 144.000,00 € Προς Ενίσχυση

49 ΔΕΕ17-0444009 51,74 3.000,00 € 147.000,00 € Προς Ενίσχυση

50 ΔΕΕ17-0439735 50,67 3.000,00 € 150.000,00 € Προς Ενίσχυση

51 ΔΕΕ17-0450964 50,21 3.000,00 € 153.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 12 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης

52 ΔΕΕ17-0452499 50,19 3.000,00 € 156.000,00 € Προς Ενίσχυση

53 ΔΕΕ17-0445104 50,18 3.000,00 € 159.000,00 € Προς Ενίσχυση

54 ΔΕΕ17-0449763 49,98 3.000,00 € 162.000,00 € Προς Ενίσχυση

55 ΔΕΕ17-0449044 49,94 3.000,00 € 165.000,00 € Προς Ενίσχυση

56 ΔΕΕ17-0460646 49,76 3.000,00 € 168.000,00 € Προς Ενίσχυση

57 ΔΕΕ17-0460771 48,96 3.000,00 € 171.000,00 € Προς Ενίσχυση

58 ΔΕΕ17-0459941 48,58 3.000,00 € 174.000,00 € Προς Ενίσχυση

59 ΔΕΕ17-0455450 48,12 3.000,00 € 177.000,00 € Προς Ενίσχυση

60 ΔΕΕ17-0462353 47,91 3.000,00 € 180.000,00 € Προς Ενίσχυση

61 ΔΕΕ17-0449908 47,88 3.000,00 € 183.000,00 € Προς Ενίσχυση

62 ΔΕΕ17-0450874 47,25 3.000,00 € 186.000,00 € Προς Ενίσχυση

63 ΔΕΕ17-0450760 46,76 3.000,00 € 189.000,00 € Προς Ενίσχυση

64 ΔΕΕ17-0453448 46,71 3.000,00 € 192.000,00 € Προς Ενίσχυση

65 ΔΕΕ17-0457929 46,51 3.000,00 € 195.000,00 € Προς Ενίσχυση

66 ΔΕΕ17-0451184 45,97 3.000,00 € 198.000,00 € Προς Ενίσχυση

67 ΔΕΕ17-0459192 45,91 3.000,00 € 201.000,00 € Προς Ενίσχυση

68 ΔΕΕ17-0444551 45,20 3.000,00 € 204.000,00 € Προς Ενίσχυση

69 ΔΕΕ17-0461864 44,71 3.000,00 € 207.000,00 € Προς Ενίσχυση

70 ΔΕΕ17-0450946 44,58 3.000,00 € 210.000,00 € Προς Ενίσχυση

71 ΔΕΕ17-0435938 44,20 3.000,00 € 213.000,00 € Προς Ενίσχυση

72 ΔΕΕ17-0461124 44,11 3.000,00 € 216.000,00 € Προς Ενίσχυση

73 ΔΕΕ17-0443195 43,96 3.000,00 € 219.000,00 € Προς Ενίσχυση

74 ΔΕΕ17-0457891 43,50 3.000,00 € 222.000,00 € Προς Ενίσχυση

75 ΔΕΕ17-0459005 43,09 3.000,00 € 225.000,00 € Προς Ενίσχυση

76 ΔΕΕ17-0458481 42,97 3.000,00 € 228.000,00 € Προς Ενίσχυση

77 ΔΕΕ17-0449688 42,59 3.000,00 € 231.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 13 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης

78 ΔΕΕ17-0450230 42,09 3.000,00 € 234.000,00 € Προς Ενίσχυση

79 ΔΕΕ17-0461799 41,87 3.000,00 € 237.000,00 € Προς Ενίσχυση

80 ΔΕΕ17-0450861 41,77 3.000,00 € 240.000,00 € Προς Ενίσχυση

81 ΔΕΕ17-0459048 40,82 3.000,00 € 243.000,00 € Προς Ενίσχυση

82 ΔΕΕ17-0445967 40,57 3.000,00 € 246.000,00 € Προς Ενίσχυση

83 ΔΕΕ17-0450371 40,54 3.000,00 € 249.000,00 € Προς Ενίσχυση

84 ΔΕΕ17-0460942 40,23 3.000,00 € 252.000,00 € Προς Ενίσχυση

85 ΔΕΕ17-0443508 39,71 3.000,00 € 255.000,00 € Προς Ενίσχυση

86 ΔΕΕ17-0448401 39,57 3.000,00 € 258.000,00 € Προς Ενίσχυση

87 ΔΕΕ17-0452688 39,10 3.000,00 € 261.000,00 € Προς Ενίσχυση

88 ΔΕΕ17-0459293 38,30 3.000,00 € 264.000,00 € Προς Ενίσχυση

89 ΔΕΕ17-0449084 38,27 3.000,00 € 267.000,00 € Προς Ενίσχυση

90 ΔΕΕ17-0460296 38,25 3.000,00 € 270.000,00 € Προς Ενίσχυση

91 ΔΕΕ17-0461559 38,11 3.000,00 € 273.000,00 € Προς Ενίσχυση

92 ΔΕΕ17-0458487 37,93 3.000,00 € 276.000,00 € Προς Ενίσχυση

93 ΔΕΕ17-0445460 37,23 3.000,00 € 279.000,00 € Προς Ενίσχυση

94 ΔΕΕ17-0458845 37,12 3.000,00 € 282.000,00 € Προς Ενίσχυση

95 ΔΕΕ17-0459481 36,39 3.000,00 € 285.000,00 € Προς Ενίσχυση

96 ΔΕΕ17-0460910 36,37 3.000,00 € 288.000,00 € Προς Ενίσχυση

97 ΔΕΕ17-0450337 36,17 3.000,00 € 291.000,00 € Προς Ενίσχυση

98 ΔΕΕ17-0461518 35,37 3.000,00 € 294.000,00 € Προς Ενίσχυση

99 ΔΕΕ17-0440680 35,32 3.000,00 € 297.000,00 € Προς Ενίσχυση

100 ΔΕΕ17-0444538 34,64 3.000,00 € 300.000,00 € Προς Ενίσχυση

101 ΔΕΕ17-0447418 34,60 3.000,00 € 303.000,00 € Προς Ενίσχυση

102 ΔΕΕ17-0451111 34,23 3.000,00 € 306.000,00 € Προς Ενίσχυση

103 ΔΕΕ17-0434339 33,93 3.000,00 € 309.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 14 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης

104 ΔΕΕ17-0445245 33,81 3.000,00 € 312.000,00 € Προς Ενίσχυση

105 ΔΕΕ17-0457778 33,24 3.000,00 € 315.000,00 € Προς Ενίσχυση

106 ΔΕΕ17-0450439 33,23 3.000,00 € 318.000,00 € Προς Ενίσχυση

107 ΔΕΕ17-0455192 33,12 3.000,00 € 321.000,00 € Προς Ενίσχυση

108 ΔΕΕ17-0450835 32,76 3.000,00 € 324.000,00 € Προς Ενίσχυση

109 ΔΕΕ17-0457746 32,69 3.000,00 € 327.000,00 € Προς Ενίσχυση

110 ΔΕΕ17-0439815 32,54 3.000,00 € 330.000,00 € Προς Ενίσχυση

111 ΔΕΕ17-0443766 32,44 3.000,00 € 333.000,00 € Προς Ενίσχυση

112 ΔΕΕ17-0451236 32,33 3.000,00 € 336.000,00 € Προς Ενίσχυση

113 ΔΕΕ17-0452785 32,29 3.000,00 € 339.000,00 € Προς Ενίσχυση

114 ΔΕΕ17-0441770 31,48 3.000,00 € 342.000,00 € Προς Ενίσχυση

115 ΔΕΕ17-0459168 30,73 3.000,00 € 345.000,00 € Προς Ενίσχυση

116 ΔΕΕ17-0449025 30,39 3.000,00 € 348.000,00 € Προς Ενίσχυση

117 ΔΕΕ17-0459029 30,02 3.000,00 € 351.000,00 € Προς Ενίσχυση

118 ΔΕΕ17-0453416 29,52 3.000,00 € 354.000,00 € Προς Ενίσχυση

119 ΔΕΕ17-0457735 29,49 3.000,00 € 357.000,00 € Προς Ενίσχυση

120 ΔΕΕ17-0450713 29,49 3.000,00 € 360.000,00 € Προς Ενίσχυση

121 ΔΕΕ17-0449725 29,48 3.000,00 € 363.000,00 € Προς Ενίσχυση

122 ΔΕΕ17-0450045 29,43 3.000,00 € 366.000,00 € Προς Ενίσχυση

123 ΔΕΕ17-0452508 29,41 3.000,00 € 369.000,00 € Προς Ενίσχυση

124 ΔΕΕ17-0435986 29,37 3.000,00 € 372.000,00 € Προς Ενίσχυση

125 ΔΕΕ17-0457743 29,06 3.000,00 € 375.000,00 € Προς Ενίσχυση

126 ΔΕΕ17-0449782 28,98 3.000,00 € 378.000,00 € Προς Ενίσχυση

127 ΔΕΕ17-0452946 28,93 3.000,00 € 381.000,00 € Προς Ενίσχυση

128 ΔΕΕ17-0459030 28,67 3.000,00 € 384.000,00 € Προς Ενίσχυση

129 ΔΕΕ17-0452724 28,33 3.000,00 € 387.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 15 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης

130 ΔΕΕ17-0456547 27,54 3.000,00 € 390.000,00 € Προς Ενίσχυση

131 ΔΕΕ17-0449123 27,38 3.000,00 € 393.000,00 € Προς Ενίσχυση

132 ΔΕΕ17-0457727 27,01 3.000,00 € 396.000,00 € Προς Ενίσχυση

133 ΔΕΕ17-0453548 26,97 3.000,00 € 399.000,00 € Προς Ενίσχυση

134 ΔΕΕ17-0445071 25,83 3.000,00 € 402.000,00 € Προς Ενίσχυση

135 ΔΕΕ17-0460345 25,72 3.000,00 € 405.000,00 € Προς Ενίσχυση

136 ΔΕΕ17-0448896 24,65 3.000,00 € 408.000,00 € Προς Ενίσχυση

137 ΔΕΕ17-0458238 24,14 3.000,00 € 411.000,00 € Προς Ενίσχυση

138 ΔΕΕ17-0454916 23,50 3.000,00 € 414.000,00 € Προς Ενίσχυση

139 ΔΕΕ17-0459666 23,25 3.000,00 € 417.000,00 € Προς Ενίσχυση

140 ΔΕΕ17-0444077 22,69 3.000,00 € 420.000,00 € Προς Ενίσχυση

141 ΔΕΕ17-0451859 21,71 3.000,00 € 423.000,00 € Προς Ενίσχυση

142 ΔΕΕ17-0461591 21,45 3.000,00 € 426.000,00 € Προς Ενίσχυση

143 ΔΕΕ17-0459427 19,31 3.000,00 € 429.000,00 € Προς Ενίσχυση

144 ΔΕΕ17-0448876 17,67 3.000,00 € 432.000,00 € Προς Ενίσχυση

145 ΔΕΕ17-0458846 16,60 3.000,00 € 435.000,00 € Προς Ενίσχυση

146 ΔΕΕ17-0452280 16,12 3.000,00 € 438.000,00 € Προς Ενίσχυση

147 ΔΕΕ17-0435126 14,95 3.000,00 € 441.000,00 € Προς Ενίσχυση

148 ΔΕΕ17-0435139 13,95 3.000,00 € 444.000,00 € Προς Ενίσχυση

149 ΔΕΕ17-0458030 12,69 3.000,00 € 447.000,00 € Προς Ενίσχυση

150 ΔΕΕ17-0460956 10,89 3.000,00 € 450.000,00 € Προς Ενίσχυση

151 ΔΕΕ17-0456510 9,50 3.000,00 € 453.000,00 € Προς Ενίσχυση

152 ΔΕΕ17-0450761 9,18 3.000,00 € 456.000,00 € Προς Ενίσχυση

153 ΔΕΕ17-0458969 7,80 3.000,00 € 459.000,00 € Προς Ενίσχυση

154 ΔΕΕ17-0446173 7,06 3.000,00 € 462.000,00 € Προς Ενίσχυση

155 ΔΕΕ17-0449297 6,99 3.000,00 € 465.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 16 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια Δαπάνη Κατάσταση Πρότασης

156 ΔΕΕ17-0435883 6,18 3.000,00 € 468.000,00 € Προς Ενίσχυση

157 ΔΕΕ17-0451975 5,58 3.000,00 € 471.000,00 € Προς Ενίσχυση

158 ΔΕΕ17-0459117 5,08 3.000,00 € 474.000,00 € Προς Ενίσχυση

159 ΔΕΕ17-0450140 4,91 3.000,00 € 477.000,00 € Προς Ενίσχυση

160 ΔΕΕ17-0452530 3,77 3.000,00 € 480.000,00 € Προς Ενίσχυση

161 ΔΕΕ17-0449023 0,00 3.000,00 € 483.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 17 -

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΙV: ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β3

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση 
Πρότασης

1 ΔΕΕ17-0438679 98,46 5.000,00 € 5.000,00 € Προς Ενίσχυση

2 ΔΕΕ17-0445708 94,43 5.000,00 € 10.000,00 € Προς Ενίσχυση

3 ΔΕΕ17-0443655 77,77 5.000,00 € 15.000,00 € Προς Ενίσχυση

4 ΔΕΕ17-0441821 75,47 5.000,00 € 20.000,00 € Προς Ενίσχυση

5 ΔΕΕ17-0446044 72,26 5.000,00 € 25.000,00 € Προς Ενίσχυση

6 ΔΕΕ17-0450104 70,32 5.000,00 € 30.000,00 € Προς Ενίσχυση

7 ΔΕΕ17-0454383 69,99 5.000,00 € 35.000,00 € Προς Ενίσχυση

8 ΔΕΕ17-0447891 69,78 5.000,00 € 40.000,00 € Προς Ενίσχυση

9 ΔΕΕ17-0458061 69,67 5.000,00 € 45.000,00 € Προς Ενίσχυση

10 ΔΕΕ17-0448376 69,59 5.000,00 € 50.000,00 € Προς Ενίσχυση

11 ΔΕΕ17-0460840 67,79 5.000,00 € 55.000,00 € Προς Ενίσχυση

12 ΔΕΕ17-0457956 67,54 5.000,00 € 60.000,00 € Προς Ενίσχυση

13 ΔΕΕ17-0450705 66,31 5.000,00 € 65.000,00 € Προς Ενίσχυση

14 ΔΕΕ17-0444117 65,08 5.000,00 € 70.000,00 € Προς Ενίσχυση

15 ΔΕΕ17-0452609 63,46 5.000,00 € 75.000,00 € Προς Ενίσχυση

16 ΔΕΕ17-0449017 62,84 5.000,00 € 80.000,00 € Προς Ενίσχυση

17 ΔΕΕ17-0444438 61,54 5.000,00 € 85.000,00 € Προς Ενίσχυση

18 ΔΕΕ17-0450849 60,83 5.000,00 € 90.000,00 € Προς Ενίσχυση

19 ΔΕΕ17-0445294 58,99 5.000,00 € 95.000,00 € Προς Ενίσχυση

20 ΔΕΕ17-0458430 58,46 5.000,00 € 100.000,00 € Προς Ενίσχυση

21 ΔΕΕ17-0449610 57,69 5.000,00 € 105.000,00 € Προς Ενίσχυση

22 ΔΕΕ17-0440038 57,25 5.000,00 € 110.000,00 € Προς Ενίσχυση

23 ΔΕΕ17-0434423 56,28 5.000,00 € 115.000,00 € Προς Ενίσχυση

24 ΔΕΕ17-0452064 55,65 5.000,00 € 120.000,00 € Προς Ενίσχυση

25 ΔΕΕ17-0453737 55,57 5.000,00 € 125.000,00 € Προς Ενίσχυση

26 ΔΕΕ17-0452674 55,17 5.000,00 € 130.000,00 € Προς Ενίσχυση

27 ΔΕΕ17-0459339 55,16 5.000,00 € 135.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 18 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση 
Πρότασης

28 ΔΕΕ17-0453724 53,34 5.000,00 € 140.000,00 € Προς Ενίσχυση

29 ΔΕΕ17-0457675 52,59 5.000,00 € 145.000,00 € Προς Ενίσχυση

30 ΔΕΕ17-0448764 51,81 5.000,00 € 150.000,00 € Προς Ενίσχυση

31 ΔΕΕ17-0434558 51,39 5.000,00 € 155.000,00 € Προς Ενίσχυση

32 ΔΕΕ17-0447439 50,91 5.000,00 € 160.000,00 € Προς Ενίσχυση

33 ΔΕΕ17-0449747 50,30 5.000,00 € 165.000,00 € Προς Ενίσχυση

34 ΔΕΕ17-0452611 50,20 5.000,00 € 170.000,00 € Προς Ενίσχυση

35 ΔΕΕ17-0444034 50,13 5.000,00 € 175.000,00 € Προς Ενίσχυση

36 ΔΕΕ17-0450322 49,81 5.000,00 € 180.000,00 € Προς Ενίσχυση

37 ΔΕΕ17-0458674 49,54 5.000,00 € 185.000,00 € Προς Ενίσχυση

38 ΔΕΕ17-0459889 49,53 5.000,00 € 190.000,00 € Προς Ενίσχυση

39 ΔΕΕ17-0451650 49,13 5.000,00 € 195.000,00 € Προς Ενίσχυση

40 ΔΕΕ17-0452583 49,03 5.000,00 € 200.000,00 € Προς Ενίσχυση

41 ΔΕΕ17-0457647 49,00 5.000,00 € 205.000,00 € Προς Ενίσχυση

42 ΔΕΕ17-0447665 48,66 5.000,00 € 210.000,00 € Προς Ενίσχυση

43 ΔΕΕ17-0460883 48,59 5.000,00 € 215.000,00 € Προς Ενίσχυση

44 ΔΕΕ17-0452712 48,56 5.000,00 € 220.000,00 € Προς Ενίσχυση

45 ΔΕΕ17-0452566 48,54 5.000,00 € 225.000,00 € Προς Ενίσχυση

46 ΔΕΕ17-0447202 48,50 5.000,00 € 230.000,00 € Προς Ενίσχυση

47 ΔΕΕ17-0457549 48,46 5.000,00 € 235.000,00 € Προς Ενίσχυση

48 ΔΕΕ17-0450574 48,09 5.000,00 € 240.000,00 € Προς Ενίσχυση

49 ΔΕΕ17-0452063 47,49 5.000,00 € 245.000,00 € Προς Ενίσχυση

50 ΔΕΕ17-0441842 47,37 5.000,00 € 250.000,00 € Προς Ενίσχυση

51 ΔΕΕ17-0452621 47,26 5.000,00 € 255.000,00 € Προς Ενίσχυση

52 ΔΕΕ17-0451190 46,85 5.000,00 € 260.000,00 € Προς Ενίσχυση

53 ΔΕΕ17-0458536 46,76 5.000,00 € 265.000,00 € Προς Ενίσχυση

54 ΔΕΕ17-0459719 46,47 5.000,00 € 270.000,00 € Προς Ενίσχυση

55 ΔΕΕ17-0459036 46,40 5.000,00 € 275.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 19 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση 
Πρότασης

56 ΔΕΕ17-0441560 46,31 5.000,00 € 280.000,00 € Προς Ενίσχυση

57 ΔΕΕ17-0447735 45,73 5.000,00 € 285.000,00 € Προς Ενίσχυση

58 ΔΕΕ17-0447852 45,62 5.000,00 € 290.000,00 € Προς Ενίσχυση

59 ΔΕΕ17-0458810 45,23 5.000,00 € 295.000,00 € Προς Ενίσχυση

60 ΔΕΕ17-0457851 45,18 5.000,00 € 300.000,00 € Προς Ενίσχυση

61 ΔΕΕ17-0438635 45,12 5.000,00 € 305.000,00 € Προς Ενίσχυση

62 ΔΕΕ17-0457975 44,98 5.000,00 € 310.000,00 € Προς Ενίσχυση

63 ΔΕΕ17-0460071 44,60 5.000,00 € 315.000,00 € Προς Ενίσχυση

64 ΔΕΕ17-0455468 43,87 5.000,00 € 320.000,00 € Προς Ενίσχυση

65 ΔΕΕ17-0440748 43,80 5.000,00 € 325.000,00 € Προς Ενίσχυση

66 ΔΕΕ17-0442404 43,43 5.000,00 € 330.000,00 € Προς Ενίσχυση

67 ΔΕΕ17-0456009 42,75 5.000,00 € 335.000,00 € Προς Ενίσχυση

68 ΔΕΕ17-0451040 42,18 5.000,00 € 340.000,00 € Προς Ενίσχυση

69 ΔΕΕ17-0439722 41,40 5.000,00 € 345.000,00 € Προς Ενίσχυση

70 ΔΕΕ17-0449691 41,35 5.000,00 € 350.000,00 € Προς Ενίσχυση

71 ΔΕΕ17-0451090 40,70 5.000,00 € 355.000,00 € Προς Ενίσχυση

72 ΔΕΕ17-0451019 40,52 5.000,00 € 360.000,00 € Προς Ενίσχυση

73 ΔΕΕ17-0453010 40,41 5.000,00 € 365.000,00 € Προς Ενίσχυση

74 ΔΕΕ17-0456498 40,32 5.000,00 € 370.000,00 € Προς Ενίσχυση

75 ΔΕΕ17-0459288 40,03 5.000,00 € 375.000,00 € Προς Ενίσχυση

76 ΔΕΕ17-0458841 39,90 5.000,00 € 380.000,00 € Προς Ενίσχυση

77 ΔΕΕ17-0444071 39,70 5.000,00 € 385.000,00 € Προς Ενίσχυση

78 ΔΕΕ17-0457143 39,13 5.000,00 € 390.000,00 € Προς Ενίσχυση

79 ΔΕΕ17-0451547 39,04 5.000,00 € 395.000,00 € Προς Ενίσχυση

80 ΔΕΕ17-0450808 38,19 5.000,00 € 400.000,00 € Προς Ενίσχυση

81 ΔΕΕ17-0450734 37,85 5.000,00 € 405.000,00 € Προς Ενίσχυση

82 ΔΕΕ17-0449130 37,46 5.000,00 € 410.000,00 € Προς Ενίσχυση

83 ΔΕΕ17-0449250 37,46 5.000,00 € 415.000,00 € Προς Ενίσχυση

84 ΔΕΕ17-0449646 37,46 5.000,00 € 420.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 20 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση 
Πρότασης

85 ΔΕΕ17-0459843 37,46 5.000,00 € 425.000,00 € Προς Ενίσχυση

86 ΔΕΕ17-0448207 37,46 5.000,00 € 430.000,00 € Προς Ενίσχυση

87 ΔΕΕ17-0457449 36,68 5.000,00 € 435.000,00 € Προς Ενίσχυση

88 ΔΕΕ17-0435133 36,27 5.000,00 € 440.000,00 € Προς Ενίσχυση

89 ΔΕΕ17-0448806 36,10 5.000,00 € 445.000,00 € Προς Ενίσχυση

90 ΔΕΕ17-0450594 35,69 5.000,00 € 450.000,00 € Προς Ενίσχυση

91 ΔΕΕ17-0452104 35,55 5.000,00 € 455.000,00 € Προς Ενίσχυση

92 ΔΕΕ17-0461176 35,00 5.000,00 € 460.000,00 € Προς Ενίσχυση

93 ΔΕΕ17-0434665 34,78 5.000,00 € 465.000,00 € Προς Ενίσχυση

94 ΔΕΕ17-0452643 34,17 5.000,00 € 470.000,00 € Προς Ενίσχυση

95 ΔΕΕ17-0450591 34,10 5.000,00 € 475.000,00 € Προς Ενίσχυση

96 ΔΕΕ17-0460329 33,55 5.000,00 € 480.000,00 € Προς Ενίσχυση

97 ΔΕΕ17-0453376 33,55 5.000,00 € 485.000,00 € Προς Ενίσχυση

98 ΔΕΕ17-0453025 33,12 5.000,00 € 490.000,00 € Προς Ενίσχυση

99 ΔΕΕ17-0438643 33,01 5.000,00 € 495.000,00 € Προς Ενίσχυση

100 ΔΕΕ17-0450385 32,88 5.000,00 € 500.000,00 € Προς Ενίσχυση

101 ΔΕΕ17-0447631 32,85 5.000,00 € 505.000,00 € Προς Ενίσχυση

102 ΔΕΕ17-0453972 32,63 5.000,00 € 510.000,00 € Προς Ενίσχυση

103 ΔΕΕ17-0449800 32,52 5.000,00 € 515.000,00 € Προς Ενίσχυση

104 ΔΕΕ17-0459178 32,34 5.000,00 € 520.000,00 € Προς Ενίσχυση

105 ΔΕΕ17-0462676 32,08 5.000,00 € 525.000,00 € Προς Ενίσχυση

106 ΔΕΕ17-0452705 31,85 5.000,00 € 530.000,00 € Προς Ενίσχυση

107 ΔΕΕ17-0441013 31,78 5.000,00 € 535.000,00 € Προς Ενίσχυση

108 ΔΕΕ17-0447315 31,01 5.000,00 € 540.000,00 € Προς Ενίσχυση

109 ΔΕΕ17-0443776 30,17 5.000,00 € 545.000,00 € Προς Ενίσχυση

110 ΔΕΕ17-0442108 30,01 5.000,00 € 550.000,00 € Προς Ενίσχυση

111 ΔΕΕ17-0453239 30,00 5.000,00 € 555.000,00 € Προς Ενίσχυση

112 ΔΕΕ17-0439857 29,69 5.000,00 € 560.000,00 € Προς Ενίσχυση

113 ΔΕΕ17-0457522 29,46 5.000,00 € 565.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 21 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση 
Πρότασης

114 ΔΕΕ17-0441515 28,53 5.000,00 € 570.000,00 € Προς Ενίσχυση

115 ΔΕΕ17-0449852 28,28 5.000,00 € 575.000,00 € Προς Ενίσχυση

116 ΔΕΕ17-0444194 26,10 5.000,00 € 580.000,00 € Προς Ενίσχυση

117 ΔΕΕ17-0452623 25,68 5.000,00 € 585.000,00 € Προς Ενίσχυση

118 ΔΕΕ17-0456598 25,42 5.000,00 € 590.000,00 € Προς Ενίσχυση

119 ΔΕΕ17-0460235 24,19 5.000,00 € 595.000,00 € Προς Ενίσχυση

120 ΔΕΕ17-0434966 21,80 5.000,00 € 600.000,00 € Προς Ενίσχυση

121 ΔΕΕ17-0452158 20,54 5.000,00 € 605.000,00 € Προς Ενίσχυση

122 ΔΕΕ17-0456926 20,01 5.000,00 € 610.000,00 € Προς Ενίσχυση

123 ΔΕΕ17-0450332 19,40 5.000,00 € 615.000,00 € Προς Ενίσχυση

124 ΔΕΕ17-0460835 18,14 5.000,00 € 620.000,00 € Προς Ενίσχυση

125 ΔΕΕ17-0455456 17,88 5.000,00 € 625.000,00 € Προς Ενίσχυση

126 ΔΕΕ17-0448970 17,61 5.000,00 € 630.000,00 € Προς Ενίσχυση

127 ΔΕΕ17-0448354 17,49 5.000,00 € 635.000,00 € Προς Ενίσχυση

128 ΔΕΕ17-0449965 17,16 5.000,00 € 640.000,00 € Προς Ενίσχυση

129 ΔΕΕ17-0447136 16,92 5.000,00 € 645.000,00 € Προς Ενίσχυση

130 ΔΕΕ17-0448828 16,85 5.000,00 € 650.000,00 € Προς Ενίσχυση

131 ΔΕΕ17-0449539 16,82 5.000,00 € 655.000,00 € Προς Ενίσχυση

132 ΔΕΕ17-0449272 16,67 5.000,00 € 660.000,00 € Προς Ενίσχυση

133 ΔΕΕ17-0459068 16,24 5.000,00 € 665.000,00 € Προς Ενίσχυση

134 ΔΕΕ17-0458069 15,25 5.000,00 € 670.000,00 € Προς Ενίσχυση

135 ΔΕΕ17-0434313 15,04 5.000,00 € 675.000,00 € Προς Ενίσχυση

136 ΔΕΕ17-0460035 14,87 5.000,00 € 680.000,00 € Προς Ενίσχυση

137 ΔΕΕ17-0452245 14,65 5.000,00 € 685.000,00 € Προς Ενίσχυση

138 ΔΕΕ17-0450892 14,36 5.000,00 € 690.000,00 € Προς Ενίσχυση

139 ΔΕΕ17-0458451 14,36 5.000,00 € 695.000,00 € Προς Ενίσχυση

140 ΔΕΕ17-0445701 14,03 5.000,00 € 700.000,00 € Προς Ενίσχυση

141 ΔΕΕ17-0449031 13,23 5.000,00 € 705.000,00 € Προς Ενίσχυση

142 ΔΕΕ17-0439393 11,66 5.000,00 € 710.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 22 -

Α/Α Κωδικός Πρότασης Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση 
Πρότασης

143 ΔΕΕ17-0449009 10,72 5.000,00 € 715.000,00 € Προς Ενίσχυση

144 ΔΕΕ17-0458705 10,14 5.000,00 € 720.000,00 € Προς Ενίσχυση

145 ΔΕΕ17-0449474 10,11 5.000,00 € 725.000,00 € Προς Ενίσχυση

146 ΔΕΕ17-0452226 9,64 5.000,00 € 730.000,00 € Προς Ενίσχυση

147 ΔΕΕ17-0448050 8,70 5.000,00 € 735.000,00 € Προς Ενίσχυση

148 ΔΕΕ17-0462458 8,12 5.000,00 € 740.000,00 € Προς Ενίσχυση

149 ΔΕΕ17-0458848 7,73 5.000,00 € 745.000,00 € Προς Ενίσχυση

150 ΔΕΕ17-0440683 7,03 5.000,00 € 750.000,00 € Προς Ενίσχυση

151 ΔΕΕ17-0461407 7,01 5.000,00 € 755.000,00 € Προς Ενίσχυση

152 ΔΕΕ17-0450841 6,51 5.000,00 € 760.000,00 € Προς Ενίσχυση

153 ΔΕΕ17-0457271 6,16 5.000,00 € 765.000,00 € Προς Ενίσχυση

154 ΔΕΕ17-0460340 5,93 5.000,00 € 770.000,00 € Προς Ενίσχυση

155 ΔΕΕ17-0449820 5,45 5.000,00 € 775.000,00 € Προς Ενίσχυση

156 ΔΕΕ17-0452128 4,41 5.000,00 € 780.000,00 € Προς Ενίσχυση

157 ΔΕΕ17-0450615 3,67 5.000,00 € 785.000,00 € Προς Ενίσχυση

158 ΔΕΕ17-0461776 3,33 5.000,00 € 790.000,00 € Προς Ενίσχυση

159 ΔΕΕ17-0443389 2,73 5.000,00 € 795.000,00 € Προς Ενίσχυση

160 ΔΕΕ17-0458319 1,60 5.000,00 € 800.000,00 € Προς Ενίσχυση

161 ΔΕΕ17-0459113 0,57 5.000,00 € 805.000,00 € Προς Ενίσχυση

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 23 -

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ V: ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης

Είδος 
Επιχείρησης

Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση 
Πρότασης Λόγος Απόρριψης

1 ΔΕΕ17-0434989 B3 0,00 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

2 ΔΕΕ17-0436194 B2 30,00 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

3 ΔΕΕ17-0441600 B2 58,22 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

4 ΔΕΕ17-0442006 A 0,00 800,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

5 ΔΕΕ17-0442522 B3 0,00 5.000,00 € Προς Απόρριψη
πληρότητα και 

τυπικές 
προϋποθέσεις

6 ΔΕΕ17-0442940 B3 31,12 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

7 ΔΕΕ17-0445428 B3 12,39 5.000,00 € Προς Απόρριψη
πληρότητα και 

τυπικές 
προϋποθέσεις

8 ΔΕΕ17-0445432 B2 4,01 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

9 ΔΕΕ17-0447562 B1 39,19 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

10 ΔΕΕ17-0448503 B3 21,76 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

11 ΔΕΕ17-0448512 B1 93,57 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

12 ΔΕΕ17-0449105 B3 30,00 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

13 ΔΕΕ17-0449113 B2 38,70 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

14 ΔΕΕ17-0449114 B3 0,00 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

15 ΔΕΕ17-0449216 A 22,58 800,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

16 ΔΕΕ17-0449507 B2 14,66 3.000,00 € Προς Απόρριψη
πληρότητα και 

τυπικές 
προϋποθέσεις

17 ΔΕΕ17-0449619 B3 69,71 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

18 ΔΕΕ17-0449667 B3 0,00 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

19 ΔΕΕ17-0449787 B1 30,00 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

20 ΔΕΕ17-0449825 B3 30,00 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

21 ΔΕΕ17-0450287 B2 58,11 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

22 ΔΕΕ17-0450648 B3 5,61 5.000,00 € Προς Απόρριψη
πληρότητα και 

τυπικές 
προϋποθέσεις

23 ΔΕΕ17-0450895 B1 30,00 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

24 ΔΕΕ17-0450910 B2 41,69 3.000,00 € Προς Απόρριψη
πληρότητα και 

τυπικές 
προϋποθέσεις

25 ΔΕΕ17-0451104 B2 0,00 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 24 -

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης

Είδος 
Επιχείρησης

Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση 
Πρότασης Λόγος Απόρριψης

26 ΔΕΕ17-0451146 B1 89,58 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

27 ΔΕΕ17-0451398 B1 45,75 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

28 ΔΕΕ17-0451526 B3 27,42 5.000,00 € Προς Απόρριψη
πληρότητα και 

τυπικές 
προϋποθέσεις

29 ΔΕΕ17-0451556 B3 14,77 5.000,00 € Προς Απόρριψη
πληρότητα και 

τυπικές 
προϋποθέσεις

30 ΔΕΕ17-0451898 B3 26,42 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

31 ΔΕΕ17-0451960 A 23,82 800,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

32 ΔΕΕ17-0452736 B3 30,00 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

33 ΔΕΕ17-0452762 B2 30,00 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

34 ΔΕΕ17-0452982 B1 30,00 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

35 ΔΕΕ17-0453069 B3 32,40 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

36 ΔΕΕ17-0453190 B1 30,17 1.000,00 € Προς Απόρριψη
πληρότητα και 

τυπικές 
προϋποθέσεις

37 ΔΕΕ17-0453499 B1 32,80 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

38 ΔΕΕ17-0453632 B1 30,00 1.000,00 € Προς Απόρριψη
πληρότητα και 

τυπικές 
προϋποθέσεις

39 ΔΕΕ17-0453802 B1 58,44 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

40 ΔΕΕ17-0454075 B2 30,00 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

41 ΔΕΕ17-0454461 B3 13,86 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

42 ΔΕΕ17-0454469 B1 30,57 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

43 ΔΕΕ17-0454488 B2 30,00 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

44 ΔΕΕ17-0454510 B2 46,04 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

45 ΔΕΕ17-0454523 B2 48,02 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

46 ΔΕΕ17-0454542 B2 30,00 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

47 ΔΕΕ17-0454554 B3 47,12 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

48 ΔΕΕ17-0454565 B3 40,72 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

49 ΔΕΕ17-0454574 B1 76,26 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

50 ΔΕΕ17-0455804 B3 29,13 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

51 ΔΕΕ17-0455900 B2 29,65 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές 
προϋποθέσεις

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ



Έντυπο: Ε.Ι.2_1
Έκδοση: 1η (Σχέδιο)
Ημ/νια Έκδοσης: 

- 25 -

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης

Είδος 
Επιχείρησης

Συνολική 
Βαθμολογία

Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση 
Πρότασης Λόγος Απόρριψης

52 ΔΕΕ17-0455976 B2 7,28 3.000,00 € Προς Απόρριψη πληρότητα και τυπικές 
προϋποθέσεις

53 ΔΕΕ17-0456774 B2 72,56 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

54 ΔΕΕ17-0456816 B3 60,36 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

55 ΔΕΕ17-0456867 B1 30,00 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

56 ΔΕΕ17-0457235 B3 61,61 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

57 ΔΕΕ17-0457470 B1 21,64 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

58 ΔΕΕ17-0457817 B1 66,22 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

59 ΔΕΕ17-0457959 A 48,66 800,00 € Προς Απόρριψη πληρότητα και τυπικές 
προϋποθέσεις

60 ΔΕΕ17-0458240 B3 30,00 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

61 ΔΕΕ17-0458293 B3 30,00 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

62 ΔΕΕ17-0458626 B1 31,71 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

63 ΔΕΕ17-0458640 B2 31,77 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

64 ΔΕΕ17-0458816 B3 52,04 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

65 ΔΕΕ17-0458935 A 30,00 800,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

66 ΔΕΕ17-0459169 B2 0,00 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

67 ΔΕΕ17-0459224 B2 5,25 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

68 ΔΕΕ17-0459302 B2 57,44 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

69 ΔΕΕ17-0459518 B1 46,25 1.000,00 € Προς Απόρριψη πληρότητα και τυπικές 
προϋποθέσεις

70 ΔΕΕ17-0459542 B1 0,00 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

71 ΔΕΕ17-0459715 B1 62,35 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

72 ΔΕΕ17-0460418 B1 46,99 1.000,00 € Προς Απόρριψη πληρότητα και τυπικές 
προϋποθέσεις

73 ΔΕΕ17-0460485 B1 0,00 1.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

74 ΔΕΕ17-0460916 B3 17,39 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

75 ΔΕΕ17-0460920 B2 1,17 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

76 ΔΕΕ17-0461476 B3 7,51 5.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

77 ΔΕΕ17-0461533 A 70,00 800,00 € Προς Απόρριψη πληρότητα και τυπικές 
προϋποθέσεις

78 ΔΕΕ17-0462214 B2 5,25 3.000,00 € Προς Απόρριψη τυπικές προϋποθέσεις

ΑΔΑ: ΨΜΛΘ7Λ6-ΒΡΤ


		2022-10-11T12:46:28+0300
	Athens




